
 

 

 

 

T 60m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Meribel Reino 2015 9,81 

2 Grethel Koch 2012 10,05 

3 Roosi-Pärl Pirk 2014 10,18 

4 Emili Vasenko 2013 10,63 

5 Maibel Pärn 2013 10,94 

6 Ella Maria Lillestik 2015 11,37 

7 Mirell Pärn 2013 11,91 

8 Sonija Jakovleva 2015 12,56 

9 Eliise Anni Saalits 2016 12,80 

10 Eleanor Tamm 2018 13,50 

11 Saara Martpõld 2020 13,69 

12 Piia Allikivi 2020 15,22 

13 Mirtel Schmidt 2020 19,93 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 60m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Rokko Mõts 2016 10,73 

2 Harrison Ruut 2016 10,89 

3 Reigo Sinimets 2014 10,97 

4 Johann Allikivi 2018 11,75 

5 Otto Tiits 2016 11,84 

6 Danil Jakovlev 2015 12,25 

7 Frederick Ruut 2017 12,26 

8 Karl Jakob Lillestik 2017 12,34 

9 Marten Schmidt 2016 14,04 



 

 

 

 

 

M 100m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Johannes Petmanson 2002 12,67 

2 Jakob  Petmanson 2008 12,75 

3 Mait Martpõld 1991 13,37 

4 Ralf Markus Koort 2006 14,38 

5 Kennerth Koch 2009 17,16 

NV I 60m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Virge Koch 1985 11,22 

MV I 60m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Kaspar Koch 1985 10,10 

MV II 60m         

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta Aeg 

1 Maano Koemets 1968 10,60 



 

Kaugushüpe 
T 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Emili Vasenko 2013 3.36 3.70 3.50 

2 Grethel Koch 2012 3.44 3.53 3.48 

3 Meribel Reino 2015 3.30 x 3.18 

4 Elvira Vitsõn 2010 3.20 x 3.13 

5 Roosi-Pärl Pirk 2014 3.15 2.80 x 

6 Karola Simagin 2010 x 2.85 2.70 

7 Svetlana Žutak 2015 2.60 2.60 2.50 

8 Ella Maria Lillestik 2015 2.60 2.30 2.50 

9 Eleanor Tamm 2018 1.85 x 2.23 

10 Sonija Jakovleva 2015 x x 2.10 

11 Eliise Anni Saalits 2016 2.00 1.25 1.90 

12 Piia Allikivi 2020 1.30 x 1.90 

13 Stella Koort 2014 1.66 1.70 x 

14 Saara Martpõld 2020 1.25 1.36 1.48 

15 Mirtel Schmidt 2020 0.83 0.84 0.81 



 

Kaugushüpe 
P 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Rokko Mõts 2016 3.11 2.92 3.00 

2 Harrison Ruut 2016 2.86 3.06 3.04 

3 Stevan Padar 2015 x 2.75 2.81 

4 Johann Allikivi 2018 x 2.46 2.30 

5 Frederick Ruut 2017 2.34 1.77 2.25 

6 Danil Jakovlev 2015 2.22 2.27 2.17 

7 Karl Jakob Lillestik 2017 2.07 1.98 1.83 

8 Otto Tiits 2016 2.03 1.97 1.74 

9 Marten Schmidt 2016 1.65 0.86 1.73 



 

 

 

 

Kaugushüpe 
N 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Kadri Kaiv 1992 x 3.35 3.65 

2 Cätlin Ruut 1992 2.58 2.68 2.70 

Kaugushüpe 
M 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Rainer Leben 2002 5.46 5.23 5.22 

2 Mait Martpõld 1991 4.69 3.32 4.67 

3 Jakob  Petmanson 2008 4.32 4.37 4.44 

4 Ralf Markus Koort 2006 4.05 4.02 3.93 

5 Kennerth Koch 2009 3.35 3.49 3.48 

6 Johannes Petmanson 2002 x x x 



 

 

 

 

 

  

Kaugushüpe 
NV I 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Virge Koch 1985 3.20 2.95 3.10 

2 Aivi Kõiv 1979 x 2.80 3.14 

Kaugushüpe 
MV I 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Kaspar Koch 1985 3.13 x 2.85 

Kaugushüpe 
MV II 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Maano Koemets 1968 3.12 3.21 3.34 



 

 

Pallivise  
T 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Maibel Pärn 2013 30.10 30.30 32.30 

2 Emili Vasenko 2013 29.70 29.10 31.60 

3 Grethel Koch 2012 26.60 28.20 31.30 

4 Meribel Reino 2015 x 29.80 26.60 

5 Mirell Pärn 2013 27.10 16.70 13.30 

6 Stella Koort 2014 17.80 17.00 19.80 

7 Sonija Jakovleva 2015 18.90 16.30 17.10 

8 Ella Maria Lillestik 2015 15.70 16.80 18.10 

9 Svetlana Žutak 2015 16.50 15.90 x 

10 Ksenija Bõstrova 2011 15.10 15.40 11.70 

11 Eleanor Tamm 2018 12.10 10.60 3.60 

12 Eliise Anni Saalits 2016 9.30 9.90 11.40 

13 Leane Uusküla 2018 7.20 7.30 7.60 

14 Piia Allikivi 2020 5.40 2.40 4.20 

15 Saara Martpõld 2020 2.60 4.00 4.90 

16 Mirtel Schmidt 2020 1.80 3.40 2.20 



 

  

Pallivise 
P 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Reigo Sinimets 2014 24.00 26.50 31.80 

2 Remo Vassenko 2017 25.30 28.40 24.70 

3 Harrison Ruut 2016 25.40 25.10 25.00 

4 Simon Padar 2018 18.70 23.60 20.60 

5 Karl Jakob Lillestik 2017 21.10 13.60 16.55 

6 Stevan Padar 2015 15.60 19.30 19.00 

7 Danil Jakovlev 2015 17.60 13.80 13.90 

8 Johann Allikivi 2018 14.50 16.30 13.90 

9 Frederick Ruut 2017 14.90 13.40 13.70 

10 Marten Schmidt 2016 7.50 6.80 10.20 

11 Ruslan Finajev 2019 7.80 x 8.60 

12 Viktor Šeffer 2019 5.40 6.50 7.70 

13 Bogdan Finajev 2019 7.40 6.50 5.70 

14 Freddy Uusküla 2020 4.40 5.40 4.50 



 

 

Kuulitõuge 
N - 4 kg 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Cätlin Ruut 1992 6.59 5.38 6.75 

Kuulitõuge 
M - 7 kg 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Mait Martpõld 1991 9.18 9.45 9.23 

2 Johannes Petmanson 2002 8.84 8.76 8.55 

3 Jakob  Petmanson 2008 7.67 7.54 6.85 

4 Kennerth Koch 2009 6.52 6.78 6.63 

5 Ralf Markus Koort 2006 6.70 5.63 5.99 



 

 

 

 

Kuulitõuge 
NV I - 4 kg 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Aivi Kõiv 1979 8.10 x 8.12 

2 Virge Koch 1985 7.43 7.77 8.10 

Kuulitõuge 
MV I - 6 kg 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Kaspar Koch 1985 9.22 9.10 9.90 

2 Renat Kõllo 1982 9.57 8.99 9.61 

Kuulitõuge 
MV II - 5 kg 

      

   

Koht Eesnimi Perenimi Sünniaasta I katse II katse III katse 

1 Maano Koemets 1968 8.71 9.90 9.11 



 

 

 

         

Rannavõrkpall         

Võistkond 1 2 3 4 Punkte Koht 

Johannes / Jakob  

1 0 0 

1 III 
13 15 10 15 12 15 

16 14 10 15 14 16 

- - - - - - 

Renat / Mait 

1 

 

0 0 

1 4. 
15 13 6 15 13 15 

14 16 10 15 6 15 

- - - - - - 

Erko / Ugis 

2 2 

 

2 

6 I 
15 10 15 6 15 11 

15 10 15 10 15 2 

- - - - - - 

Uku / Karl Aleks 

2 2 0  

4 II 
15 12 15 13 11 15 

16 14 15 6 2 15 

- - - - - - 

1 2 3 4 

Johannes Petmanson Renat Kõllo Erko Lillemäe Uku Suursild 

Jakob Petmanson Mait Martpõld Ugis Ozols Karl Aleks Pajuri 



 

 

 

 

 
Rannatennis 

  

            

 Võistkond 1 2 3 Punkte +  -  Vahe Koht 

1 
Valeria Žeffer 

Ksenja Bõstrova 
 

0 0 

0 8 16 -8 III 

5 8 3 8 

2 
Helja Laumets 
Natalia Šutak 

3 

 

0 

3 14 13 1 II 

8 5 6 8 

3 
Maarika Padar 

Ljudmilla Jakovleva 

3 3 

 6 16 9 7 I 

8 3 8 6 

1 2 3 

Valeria Žeffer Helja Laumets Maarika Padar 

Ksenja Bõstrova Natalia Šutak Ljudmilla Jakovleva 


